
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

Αθήνα, 13 Δεκεμβρίου 2016. 

Α.Π.: 28 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση υπαλλήλου στο Πολιτικό Γραφείο του Υπουργού Επικρατείας». 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 56 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α' 98), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2011 «Μετατροπή του Πολιτικού Γραφείου Πρωθυπουργού 

σε Γενική Γραμματεία Πρωθυπουργού» (Α' 5), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

του άρθρου 45, παρ. 3 του ν. 4111/2013 (Α' 18). 

3. Το π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α' 210). 

4. Το π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 

Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου 

Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α' 208). 

5. Την αριθμ. 1/05.03.2015 κοινή απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

και του Υπουργού Επικρατείας «Σύσταση Πολιτικού Γραφείου Υπουργού 

Επικρατείας.» (Β'312). 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ρ465ΘΛΧ-Ζ79



6. Το ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ  Α' 176). 

7.  Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Πολιτικού Γραφείου του Υπουργού Επικρατείας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Αποσπούμε, από 05.11.2016,  τον Στέργιο Τσιαφούλη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: 

Φ153498), υπάλληλο ΙΔΑΧ του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης σε 

προσωρινή ομοιόβαθμη θέση που συστήνεται με την απόφαση αυτή στο Πολιτικό 

Γραφείο του Υπουργού Επικρατείας Χριστόφορου Βερναρδάκη με βαθμό Α' και ΜΚ9 της 

ΠΕ κατηγορίας. 

 

Η περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 

 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ1Ρ465ΘΛΧ-Ζ79


		2017-02-20T11:12:32+0200
	Athens




